Emri dhe Mbiemri: Mirsad Vitia
Viti i lindjes: 1990

Numri i telefonit: 044 454 742
E-mail: mirsad_vitia@hotmail.com
Subjekti politik: LVV

Profesioni: Politolog

Pérvoja e punés:

Adresa e banimit: Rr. Déshmorét e
Gollakut, Hajvali

Mandati: |

Emri dhe Mbiemri: Qéndrim Sabhiti
Viti i lindjes: 1990

Numri i telefonit: 044 700 472
E-mail: gendrimsahiti90@gmail.com
Subjekti politik: PSD

Profesioni: Jurist

Pérvoja e punés:

Adresa e banimit: Rr. Selmon Lokaj
Mandati: 1

Emri dhe Mbiemri: Nol Nushi

Viti i lindjes: 1990

Numri i telefonit: 044 551 085

E-mail: nolinushi@gmail.com

Subjekti politik: PSD

Profesioni: Ekonomist

Pérvoja e punés: Pér rreth 7 vite i
angazhuar me orar té ploté né
Sekretariatin e Pérgjithshém té Lévizjes
Vetévendosje. Né 3 vitet e fundit, deri me
25 janar 2018, kam gené koordianator i
Sekretariatit té Pérgjithshém né kété
subjekt.

Adresa e banimit: Ulpiana C15 — Kéndi 2
Mandati: |

Emri dhe Mbiemri: Eman Rrahmani

Viti i lindjes: 1985

Numri i telefonit: 049 947 667

E-mail: eman.rr@hotmail.com

Subjekti politik: LVV
Profesioni:Ekonomist

Pérvoja e punés: Q& nga viti 2004, ai
punon si menaxher né kompaniné
“BINT”. Nga viti 2007, ka ndérmarré
iniciativa gé kontribuojné né
pérmirésimin e jetés sé qytetaréve,
kryesisht né lagjen Kodra e Trimave, por




edhe né vende té tjera.
Adresa e banimit: Rr. Ismet Krasniqi
Mandati: |

Emri dhe Mbiemri: Drilon Pireva

Viti i lindjes: 1987

Numri i telefonit: 044170102

E-mail: pirevadrilon@gmail.com
Subjekti politik: PSD

Profesioni: Ekonomist

Pérvoja e punés: Kontabilist, Financier né
sektorin privat: 2008-2012. Menaxher
Gjeneral né sektorin privat: 2012 -2014.
Anétar i KKZ-Prishtiné: 6 mandate.
Késhilltar karriere, Komuna e Prishtinés:
2014-2015. Koordiantor né Kabinetin e
Kryetarit, Komuna e Prishtinés; 2015-
2017. Udhéheqés i projektit pér
rifunksionalizimin e Mirémbajtjes né
NPB: 2017.

Adresa e banimit: Ulpiané, E-30 3A H2
Mandati: 1

Emri dhe Mbiemri: Vjosa Hamiti -
Krasnigi

Viti i lindjes: 1971

Numri i telefonit: 044 111 112

E-mail: vjosa.hamiti@gmail.com
Subjekti politik: LVV

Profesioni: Doktor i shkencave
Stomatologjike- Kirurge orale

Pérvoja e punés: Drejton klinikén
stomatologjike " iIDENTIty" né Prishtiné
si dhe mésimdhénése né Universitetin
UBT.

Adresa e banimit: Bill Clinton 1V hy. 4
nr. 26

Mandati: |



Emri dhe Mbiemri:
Viti i lindjes:
Numri i telefonit:
E-mail:

Subjekti politik:
Profesioni:
Pérvoja e punés:
Adresa e banimit:
Mandati:

Emri dhe Mbiemri: Egzon Azemi

Viti i lindjes: 1995

Numri i telefonit: 044 375 304

E-mail: egzonazemi95@gmail.com
Subjekti politik: LVV

Profesioni: Student né Fakultetin
Filozofik

Pérvoja e punés: Né fushatén e vitit 2013
né zgjedhje lokale poashtu edhe 2014 dhe
2017 né zgjedhjet e pérgjithshme, ishte
koordinator pér vullnetar. Ai gjithashtu
ishte pjesé e grupeve punese e tash edhe
anétar i Kryesisé sé Qendrés.

Egzon Azemi ishte gjithashtu edhe
organizator i eventit 'Film n'Park’ projekt
ky gé géllim kishte shfagjen e filmave né
hapsire publike. Organizim ky ge mbeti
tradicional dhe vazhdon edhe tash nga té
rinjé té Prishtinés. Si gjimnazist Egzoni u
zgjodh edhe koordinator i shkollave té
mesme té Prishtinés né organizatén pér té
drejtat e nxénésve KNP, ku pérvec
aktiviteteve shkollore u morren edhe me
aksione humanitare, sportive etj. Si
student gjithashtu vazhdoi kontributin né
organizatén studentore pér Barazi SKV.
Adresa e banimit:

Mandati: |




Emri dhe Mbiemri: Bashkim Beha

Viti i lindjes: 11.02.1989

Numri i telefonit: +377 44 626 727
E-mail: bashkimbeha@yahoo.com
Subjekti politik: PSD

Profesioni: Ekonomist

Pérvoja e punés: Mé 12 Mars 2012, ka
filluar punén si Operator i Shitjes né
kuadér té Departamentit pér Kontakte me
klient né Bankén Kombétare Tregtare.
Ndérsa, mé 09 Qershor 2013 ka vazhduar
angazhimin né Departamentin e
Vlerésimit té Riskut té Kredive pér
Korporata dhe Kredive Komerciale si
zyrtar vleresues i riskut né kuadér té
Bankés Kombétare Tregtare. Pas mé
shumeé se 2 vite e gjysém puné né Bankén
Kombétare Tregtare, angazhimin e tij
profesional e ka vazhduar né Bankén
Ekonomike né pozitén e Analistit té
Kredive pér Korporata dhe Mikro
Kredive pér rreth 9 muaj. Pastaj, me daté
17 Gusht 2015, ka vazhduar angazhimin
e tij profesional né Ndérmarrjen Publike
Banesore si Zyrtar Kryesor Financiar dhe
i Thesarit, ku ende vazhdon punén e tij.
Adresa e banimit: Rr. Jakov Xoxa B-
234, Mati 1, Prishting, 10000, Republika
e Kosovés

Mandati: I paré (1)

Emri dhe Mbiemri: Genc Sherifi
Viti i lindjes: 1984

Numri i telefonit: 044650714
E-mail: gencsherifi@hotmail.com
Subjekti politik: PSD

Profesioni: Jurist

Pérvoja e punés:

Adresa e banimit: Lagjja “Mati I”
Mandati: 11




Emri dhe Mbiemri: Adrian Berisha

Viti i lindjes: 1990

Numri i telefonit: 049 885 882

E-mail: adrianberishaa@gmail.com
Subjekti politik: PSD

Profesioni: Ekonomist

Pérvoja e punés: Adriani &shté i
angazhuar vullnetarisht né shumé
projekte né shérbim té komunitetit, si:
ndihmesé organizatave Action for
Mothers & Children; Kosova
Philantropist; Project Maat etj. Pérveq
punés si specialist i marketingut né Pi
Communications dhe Rolling Rabbits,
Adriani poashtu ka menaxhuar shumé
lokale gastronome si Bon Vivant,
Matisse, Konak, Prive; bashkéthemelues i
cokollatés vendore me emrin amel si dhe
sé fundmi éshté zgjedhur nénkryetar i
"Shogata e Gastronoméve té Prishtinés".
Kordinator pér marrédhénie me publikun
né "TedxPrishtina" si dhe
bashkéthemelues i pazarit "Christmas
Flea Market" ku géllimi éshté
grumbullimi i rrobave dhe fondeve pér
familjet né nevojé.

Adresa e banimit: Rr. Anton Harapi, 2/6
Nr. 16

Mandati: 1

Emri dhe Mbiemri: Besnik Mujeci

Viti i lindjes: 1983

Numri i telefonit: 045 685 087

E-mail: mujecibesnikl@gmail.com
Subjekti politik: LVV

Profesioni: Jurist

Pérvoja e punés: Pérkthyes prej vitit 2008
e tutje né Freelance. Asistent
Administrativ né Oxfort Studio 2010-
2011. Menaxher i shitjes me pakicé né
Meridian Express gjaté viteve 2012 —
2014.

Adresa e banimit:

Mandati: 1



Emri dhe Mbiemri: Visare Gorani - Gashi
Viti i lindjes: 1964

Numri i telefonit: 044 506 118

E-mail: visare.gorani@gmail.com
Subjekti politik: PSD

Profesioni: Ekonomiste

Pérvoja e punés: 1998 - Fondi pér té
drejtén humanitare — menaxhere e zyres.
1999 - Zyra e komisionerit té larté pér té
drejta té njeriut (UN-OHCHR) - Zyrtare
e programit. 2002 - Udhéheqése e ekipit -
UNDP. 2004 - Drejtore Iniciativa e Grave
Kosovare. 2005 - Drejtore -Agjencioni
pér barazi gjinore, Zyra e Kryeministrit-
Qeveria e Kosovés. 2007- Bashképuntore
e jashtme - Qendra pér studime sociale —
Tirané. 2010- Zyrtare e programit -
Qeverisja demokratike, té drejtat e njeriut
dhe barazia gjinore — Ambasada e
Suedisé.

Adresa e banimit: Bregu i Diellit, Zona e
Peréndimit

Mandati: |

Emri dhe Mbiemri: Mimoza Sylejmani
Viti i lindjes: 1979

Numri i telefonit: 044 143 864

E-mail: mozaarch@gmail.com

Subjekti politik: PSD

Profesioni: Ing.Dip.Arkitekturé

Pérvoja e punés: Né vitin 2000 ka gené e
angazhuar né Projektin pér restaurimin e
monumenteve té trashégimisé kulturore si
né vijim: Xhamia e Hadumit né Komunén
e Gjakovés né bashképunim me
Universitetin e Harvardit. Né vitin 2001
ka punuar si koordinatore né Kompaniné
Norvegjeze “NORWAY INVEST”.Né
vitin 2003 ka punuar si eksperte né
Vizionimin e Komunés sé Therandés né
bashképunim me Universitetin Teknik té
Vjenés, ekspozita e po kétij projekti u
mbajt né Viené .Kompania Projektuese
2005-2007 Arkitekte: Projektimi i
shkollés fillore né komunén e Zubin
Potokut — fshatin Zhazhé té financuar nga
Agjensioni Evropian pér Rindértim dhe
Zhvillim. Ndérsa né vitin 2008 ka gené e
angazhuar si eksperte né projektin e
CHWAB-sé pér hartimin e planeve
Rregulluese dhe Planeve Zhvillimore né



Komunén e Junikut né bashképunim me
Universitetin Polis né Tirané. Gjithashtu,
zonjusha Sylejmani ka gené e angazhuar
dhe ka punuar né disa OJQ- pér trajtimin
e hapésirave publike né Komunén e
Prishtinés.

Adresa e banimit: Rr. Xhemail Mustafa -
Dardani

Mandati: |

Emri dhe Mbiemri: Leonora Shabani —
Bajraktari

Viti i lindjes: 1978

Numri i telefonit: 044 479 621

E-mail: Leonora-shabani@hotmail.com
Subjekti politik: LVV

Profesioni: Pedagoge

Pérvoja e punés: Aktiviste shume vjecgare
e iniciativave té politikave pér
pérmirésimin e jetés té grupeve té
cenueshme té shoqérisé. Udhéhegése e
Grupit Mbéshtetesh te Prindérve dhe zv
Drejtoreshé né Organizatén Down
Syndrome Kosova. Pérvojé shumé
vjecare né menaxhimin e programeve pér
mbéshtetjen e komunitetit me sindromén
Down, ngritjen e vetédijes sé shogeérisé,
edukimin e hershem pér familjet me
persona me aftési té kufizuar, arsimin
gjithépérfshiréses dhe aktualisht e
angazhuar né zhvillimin e programeve
pér rritjen e cilésisé né arsim dhe
iniciativave pér rritjen e standardit té
jetesés té qytetareve né Kosove.

Adresa e banimit:

Mandati: |



Emri dhe Mbiemri: Valbona Petrovci
Viti i lindjes: 1958

Numri i telefonit: 044 161 724

E-mail: valbonapetrovci@hotmail.com
Subjekti politik: E PAVARUR
Profesioni: Pianiste

Pérvoja e punés: Prodekane e degés sé
muzikés né Fakultetin e Arteve né
Prishtiné né vitet 2009/2012, kryetare e
Késhillit drejtues té Filharmonisé sé
Kosovés né vitet 2010/2013, themeluese
e shkollés sé muzikés "Amadeus" né
Prishtiné gé nga viti 2002, punon si
profesoreshé e pianos né Fakultetin e
Arteve né Prishtiné gé nga viti 1981.
Adresa e banimit: Rr. Nazim Gafurri nr.
37

Mandati: |

Emri dhe Mbiemri: Vala Peshku

Viti i lindjes: 1976

Numri i telefonit: 045 100 301

E-mail: vala.peshku@gmail.com
Subjekti politik: PSD

Profesioni:

Pérvoja e punés: 22 vite - World Vision
(1996-1999), The International
Organization for Migration (1999-2003),
Kujtesa Net shpk (2003-aktualisht), FSF
Shpk (2013-2014), FP Consolidated Shpk
(2015-2017).

Adresa e banimit: Mati 1

Mandati: |

Emri dhe Mbiemri: Mustafé Krasniqi
Viti i lindjes: 1962

Numri i telefonit: 044 422 002
E-mail: m.krasnigi62@gmail.com
Subjekti politik: LDK

Profesioni: Arkitekt

Pérvoja e punés:

Adresa e banimit: Lagjja “Kalabria”
Mandati: IV



Emri dhe Mbiemri: Haki Dragusha

Viti i lindjes: 1962

Numri i telefonit: 044 103 003

E-mail: hakidragusha@gmail.com
Subjekti politik: LDK

Profesioni: Specialist i mjekésisé urgjente
Pérvoja e punés: 29 vite

Adresa e banimit: Dardania 1/5 hy 2/6
Mandati: |

Emri dhe Mbiemri: Halim Halimi

Viti i lindjes: 1955

Numri i telefonit: 044 500 769

E-mail: halim.halimi@rks-gov.net
Subjekti politik: LDK

Profesioni: Jurist

Pérvoja e punés:

Adresa e banimit: Rr. Gazmend Zajmi,
nr.11

Mandati: VI

Emri dhe Mbiemri: Sami Salihu

Viti i lindjes: 1991

Numri i telefonit: 044 309 200
E-mail: sami.salihu1991@gmail.com
Subjekti politik: LDK

Profesioni: Ekonomist

Pérvoja e punés: Administrator financiar
né departamentin IDIQ né kompanin
“ASDA” (HQ KFOR) 2014-2016.
Kuvendi i Kosovés 2017. KQZ 2017.
Adresa e banimit: Dardani

Mandati: |

Emri dhe Mbiemri: Vlora Dumoshi
Viti i lindjes: 1966

Numri i telefonit: 045 300 285
E-mail: vlora.dumoshi@rks-gov.net
Subjekti politik: LDK

Profesioni: Profesoreshé né Fakultetin e
Filologjisé

Pérvoja e punés:

Adresa e banimit: Lagjja “Dardania”
Mandati: Il




Emri dhe Mbiemri: Shefget Osmani
Viti i lindjes: 1969

Numri i telefonit: 045555655

E-mail: shefget.osmani@hotmail.com
Subjekti politik: LDK

Profesioni: Ekonomist (master)
Pérvoja e punés: 26 vite

Adresa e banimit: Véllezérit Fazliu nr.
275

Mandati: 1

Emri dhe Mbiemri: Agim Gashi

Viti i lindjes: 1958

Numri i telefonit: 044 509 901
E-mail: gashi_agim@hotmail.com
Subjekti politik: LDK

Profesioni: Profesor

Pérvoja e punés: 37 vite pérvojé pune
Adresa e banimit: Fshati Mramor
Mandati: 111

Emri dhe Mbiemri:
Viti i lindjes:
Numri i telefonit:
E-mail:

Subjekti politik:
Profesioni:
Pérvoja e punés:
Adresa e banimit:
Mandati:

Emri dhe Mbiemri: Shefki Gashi
Viti i lindjes: 1950

Numri i telefonit: 044 503 200
E-mail: shefkigashi@gmail.com
Subjekti politik: LDK
Profesioni: Jurist

Pérvoja e punés:

Adresa e banimit: Mramor
Mandati: V

Emri dhe Mbiemri: Jeta Rafuna - Hasani
Viti i lindjes: 1985

Numri i telefonit: 044 990 055

E-mail: jetarafunah@gmail.com
Subjekti politik: LDK

Profesioni: Juriste

Pérvoja e punés: Ministria e Shérbimeve
Publike, Kuvendi i Republikés sé
Kosoveés

Adresa e banimit: Rr. Haxhi Zeka, nr. 10



Mandati: |

Emri dhe Mbiemri: Kushtrim Sopa

Viti i lindjes: 1987

Numri i telefonit: 044 327 005

E-mail: kushtrim.sopa@gmail.com
Subjekti politik: LDK

Profesioni: Ekonomist

Pérvoja e punés: Gazetar né rubrikén
sportive né Indeksonline 01.02.2014-
01.08.2014. Sekretar i klubit KB SIGAL
PRISHTINA 2009-2012. Sekretar i klubit
KF “ 2 KORRIKU” 2014-2015.
Bashképuntor profesional né MKRS
01.01.2016-15.11.2017

Adresa e banimit: Lagjja Arbéria
Mandati: 1

Emri dhe Mbiemri: Milazim Vitija

Viti i lindjes: 1961

Numri i telefonit: 044 208 237

E-mail: milazimvitija8@gmail.com
Subjekti politik: LDK

Profesioni: Master né Menaxhment
Pérvoja e punés: Ligjerues né SH.F.M.U
Fan S. Noli, Asambleist né Kuvendin
Komunal té Prishtinés 2007-2014 dhe
2017 - . Kryetar i Bashkésisé Lokale né
Marec prej vitit 2000. Aksionar né
Termokos gjaté viteve 2010-2014.
Adresa e banimit: Marec

Mandati: 111



Emri dhe Mbiemri: EImire Nikgi - Rexha
Viti i lindjes: 1983

Numri i telefonit: 045 556 776

E-mail: emmanikci@gmail.com

Subjekti politik: LDK

Profesioni: Juriste

Pérvoja e punés: Kompania e Sigurimeve
“ Siguria” - Zyra e shitjes dhe
marketingut. N. SH. Market Plus -
Udhéhegése e zyrés sé personelit. KO
Group SH.P.K - Udhéheqgése e
kompanisé.

Adresa e banimit: Bregu i Diellit
Mandati: |

Emri dhe Mbiemri: Naime Osmani
Viti i lindjes: 1966

Numri i telefonit: 044 104 783
E-mail: naimeosmani@yahoo.com
Subjekti politik: LDK

Profesioni: Politologe

Pérvoja e punés:

Adresa e banimit: Fshati Besi
Mandati: 111

Emri dhe Mbiemri: Fiknete Bejta

Viti i lindjes: 1983

Numri i telefonit: 044 736 387

E-mail: fiknetebejta@hotmail.com
Subjekti politik: AAK

Profesioni: Ekonomiste

Pérvoja e punés: Financiere “Acvilla”-
Ndérmarrja Tregtare Private 2004-2006.
Konsulente dhe Trajnere pér ndérmarrési
“Euroerti”’-Ndérmarrja Private 2007-
2017. Dhjetor — Shkurt 2015 Vlerésuese e
aplikimit dhe zhvillimit té granteve nga
Komisioni Evropian. Qershor — Tetor
2015 Trajnere né 6 module pér zhvillim
té biznesit dhe té projekteve nga Europian
Union. Gusht 2014 — Ligjeruese né
Kolegjin Universum. Tetor 2016 —
Zyrtare pér media, LDK.

Adresa e banimit: Dardani

Mandati: |



Emri dhe Mbiemri: Blerand Stavileci
Viti i lindjes: 1980

Numri i telefonit: 049 642 888

E-mail: Blerand.stavileci@rks-gov.net
Subjekti politik: PDK

Profesioni: Msc. Menaxhment dhe IT
Pérvoja e punés:

Adresa e banimit: Lagjja “Ulpiana” A4-
V/4

Mandati: |1

Emri dhe Mbiemri: Uran Ismaili
Viti i lindjes:

Numri i telefonit:

E-mail:

Subjekti politik: PDK
Profesioni:

Pérvoja e punés:

Adresa e banimit:

Mandati:

Emri dhe Mbiemri: Migjen Shala

Viti i lindjes: 1975

Numri i telefonit: 044300999

E-mail: migjen.shala@icloud.com
Subjekti politik: PDK

Profesioni: Ekonomist

Pérvoja e punés: Organizata e Veteraneve
té UCK-sé (10 vjet)

Adresa e banimit:

Mandati: 1

Emri dhe Mbiemri: Leutrim Retkoceri
Viti i lindjes: 1990

Numri i telefonit: 044 811 110

E-mail: leutrim.retkoceri@gmail.com
Subjekti politik: PDK

Profesioni: Politolog

Pérvoja e punés: Zyra e Komunikimit -
PDK

Adresa e banimit: Rr. Bajram Curri, nr.
17

Mandati: 1



Emri dhe Mbiemri: Florida Canolli
Viti i lindjes: 1996

Numri i telefonit: 044 666 405
E-mail: floridacanolli@gmail.com
Subjekti politik: PDK

Profesioni: Juriste

Pérvoja e punés: MCC Tetor 2016-Janar
2017

Adresa e banimit: Rr. Josip Rela,
Tophane

Mandati: |

Emri dhe Mbiemri: Kumrije Shabani -
Ramadani

Viti i lindjes: 1973

Numri i telefonit: 044 441 259

E-mail: kumrije.shabani@outllok.com
Subjekti politik: PDK

Profesioni: Infermiere

Pérvoja e punés: Aktiviste né Shogatén
Humanitare “Néna Terez€” pér ngritjen e
vetédijesimit rreth kujdesit shéndetésoré
—1996. Anétare e ekipés mjekésore né
UCK gjaté viteve 1998/1999. Prej vitit
2000 e tutje né QKUK — Klinika e
Anestezionit dhe Reanimacionit.

Adresa e banimit: Rr. “Ramiz Varvarica”
Mandati: |

Emri dhe Mbiemri: Sokol Berisha

Viti i lindjes: 1985

Numri i telefonit: 045 548 401

E-mail: sokol.a.berisha@gmail.com
Subjekti politik: AAK

Profesioni: Ekonomist

Pérvoja e punés:

Adresa e banimit: Rr. Sylejman Vokshi
hy.49D Nr.28

Mandati: 1



Emri dhe Mbiemri: Fadil Gashi
Viti i lindjes: 1963

Numri i telefonit: 044 195 821
E-mail: Fadil.k.gashi@gmail.com
Subjekti politik: AAK

Profesioni: Ekonomist

Pérvoja e punés:

Adresa e banimit: Bregu i Diellit
Mandati: 11

Emri dhe Mbiemri: YIl Bogaj

Viti i lindjes: 1986

Numri i telefonit: 044 525 404
E-mail: ylli.008@hotmail.com
Subjekti politik: AAK

Profesioni: Ekonomist

Pérvoja e punés:

Adresa e banimit: Rr. Déshmorét e
Kombit, Ulpiané

Mandati: |

Emri dhe Mbiemri: Valbona Ajeti

Viti i lindjes: 1985

Numri i telefonit: 044 103 655

E-mail: valbonavitija@hotmail.com
Subjekti politik: AAK

Profesioni: Master i shkencave filologjike
Pérvoja e punés:

Adresa e banimit: Rr. “Muharrem Fejza”
—Mati 1

Mandati: 1

Emri dhe Mbiemri: Suzan Kika

Viti i lindjes: 1974

Numri i telefonit: 044 142 147

E-mail: suzanakika74@hotmail.com
Subjekti politik: AAK

Profesioni: Ekonomiste

Pérvoja e punés: Nga 2009 deri mé tani
Adresa e banimit: Mati 1, Kompleksi
Pika

Mandati: 1



Emri dhe Mbiemri: Vesel Makolli
Viti i lindjes: 1954

Numri i telefonit: 044 127 910
E-mail: veselmakolli@yahoo.com
Subjekti politik: AKR-AA

Profesioni: Inxhinier i Makinerisé —
profili hekurudhor

Pérvoja e punés: 40 vjet pérvojé pune
Adresa e banimit: Rr. “Armend Daci” nr.
16, Bregu i Diellit

Mandati: |

Emri dhe Mbiemri: Sami Boroci

Viti i lindjes: 1990

Numri i telefonit: 044 402 086
E-mail: sami.boroci@gmail.com &
sami.boroci@rks-gov.net

Subjekti politik: AKR-AA

Profesioni: Ekonomist

Pérvoja e punés: Banka Ekonomike SH.A
— Departamenti i Marketingut dhe
Zhvillimit té Produktéve ( 06 Shkurt —
2014 — aktualisht)

Adresa e banimit: Rr. Selim Kraja p.n
Mandati: |1

Emri dhe Mbiemri: Arbenita Murseli
Viti i lindjes: 1992

Numri i telefonit: 044 280 939

E-mail: arbenita.a.murseli@gmail.com
Subjekti politik: AKR-AA

Profesioni: Ekonomiste, gazetare
Pérvoja e punés: Menaxhere dhe
financiere né ndérmarrjen tregtare private
“Leutrimi-Com” nga viti 2013 deri né
vitin 2017. Nga prilli i vitit 2017 e deri
mé tani ushtron pozitén e zyrtares pér
informim né Aleancén Kosova e Re.
Adresa e banimit: Mati 1

Mandati: 1


mailto:sami.boroci@gmail.com

Emri dhe Mbiemri: Adelina Fazliji
Viti i lindjes: 1997

Numri i telefonit: 045 986 546
E-mail: fazliji.adelina@hotmail.com
Subjekti politik: AKR-AA
Profesioni:

Pérvoja e punés: Raportuese dhe Call
Center pér zgjedhjet parlamentare né
Kosové — KDI gjaté vitit 2014. Asistente
e ministrit — Ministria e Punéve té
Brendshme prej shtatorit té 2017.
Adresa e banimit: Rr. Déshmorét e
Gollakut, Hajvali

Mandati: 1

Emri dhe Mbiemri: Bukurie Canolli
Viti i lindjes: 1991

Numri i telefonit: 044 501 364
E-mail: bukuriecanolli04@gmail.com
Subjekti politik: LB

Profesioni: Ekonomiste

Pérvoja e punés:

Adresa e banimit: Vedat Kokona, nr.9
Mandati: |

Emri dhe Mbiemri: Baton Dushi

Viti i lindjes: 1971

Numri i telefonit: 044120181

E-mail: baton.dushi@gmail.com
Subjekti politik: NISMA

Profesioni: Menaxhment Internacional
Pérvoja e punés: Drejtor né kompani
privati pér 27 vite

Adresa e banimit: Rr. Eduard Lir, nr. 195
Mandati: |

Emri dhe Mbiemri: Rifat Deri

Viti i lindjes: 1961

Numri i telefonit: 044 112 978
E-mail: deririfat@gmail.com

Subjekti politik: AKR-AA

Profesioni: Ekonomist

Pérvoja e punés: Para luftés sé fundit,
ishte drejtor financiar né fabriken pér
pérpunimin e qumeshtit ‘Quméshtorja
Konzume’, né Fushé Kosové. Vazhdoi
angazhimin né biznes privat - i cili
edhe sot vazhdon té udhéhiget nga ai.



Adresa e banimit: Rr. Jakup Ceraja,
Veternik
Mandati: 1



